Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3658, 07 fev. 2023.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 18, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2023(*)

Altera o Ato TRT7.GP nº 29, de 16 de março de 2021, que dispõe
sobre o Comitê Gestor Regional do Sistema de Gerenciamento
de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do
Trabalho – eGestão, no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região (TRT-7).

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º O art. 2º do Ato TRT7.GP nº 29, de 16 de março de 2021, passa a vigorar
com as seguintes alterações:

“Art. 2º .......................................................…………………………
………………….................................................................................
II - EDNEVALDO MEDEIROS PEREIRA, Secretário-Geral Judiciário;
...................................................................................................................
VI - ANTÔNIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES MEDEIROS,
Diretor de Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de Fortaleza;
VII - ÊNIO ANTÔNIO COSTA LOPES, Diretor da Divisão de Estatística;
VIII - JOSÉ MÁRIO VIANA BARBOSA JUNIOR, Coordenador da
Coordenadoria de Sistemas de Tecnologia da Informação e Comunicação;
..............................................................................................................” (NR)

	 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

	 Fortaleza, 6 de fevereiro de 2023.
	 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
	 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato TRT7.GP nº 270/2024, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4130, de 27 de dezembro de 2024. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.